**His uis** ridetur ad rone: negando illam ee possi bile: tu es asinus. Et ad pbarionez: concedo

nra: et nego ans ee possibile. et ad pbarione: cu dicit: pma pars e possibilis: et secuda segt ex pma: quero qualis ppoe demonstra pprimam partem nris: an ppositio naliter si gnificans: an ex impositione. si demonstratur illa: tu es asi nus naliter significans: nego pnam partem nris ee possibi lem: et consequenter dico: q illa non pot conuerti cu vero: et concedo: q secuda pars segt ex prima: si aut fatetur qd

mostretur ppositio ex impositione significans: concedo primam partem ee possibilem: et nego secuda sequi ex eade: vt satis constat ex prioribus: quare et.

**Capitulum de difformitatibus vniuersaliu: et singulari um quo ad possibilitatem: et impossibilitatem: necessitate: et cotingentiam.**

**Quadragesimo** primo pncipalr arguit sic. Pole est hoc albu ee asinu te demonstrato: igr possibile e te ee asinu: nra pz: et ans arguo sic: bec ppositio est possibilis: hoc albu est asinus: semper demonstrado ide: et ipa adeq te significat hoc albu ee asinus: igr possi

**Pro solutione** buius argumeti pono qtuor con clusioes: quaz pma e ista: aliqua vniuersalis e possibilis: cuius qlibet singularis est iposibili

bilis: et cuilibet supposito subi corrdet vna singularis: pz de ista. oe aial qd est in illa domo e asinus. possibile est eni qz

**Coz<sup>m</sup>** oe qd est in ista domo est asinus: et ipa sic adequate signifi cat: igitur ipa est possibilis: nra quelibet talis singularis est i possibilis. hoc aial qd est in ista domo e asinus: supposito q nullu aial pter homine sit in ista domo: cundez demon strando: sequitur eni: hoc aial qd est in ista domo est asin: igitur hoc est asin: continue demonstrado hoicm. nra est

iposibile: igr et z ans. Et ex ista clusione segt p. Qz aliq ppositio possibilis cu vno verbo: e illatiua vni iposibilis qm optime segt: oe aial qd est in ista domo est asinus: et tu es aial qd est i ista domo: igr tu es asinus non obstante qz

nra sit iposibile. pma ps nris sit possibilis: et secunda va. Et scudo sequitur. Qz ppositio vniuersalis no conuertit cum omnibus suis singularibus simul sntis: pz qz nulluz iposibile couertit cu possibili: sz aliq vniuersalis est possi bilis: et copulatiua facta ex oibus singularibus est iposibi

lis: vt patuit: igitur et. Et scuda conclusio e ista. Aliqua vlis e ipolis. et cuilibz supposito subiecti: corrdet vna sin gularis: et nra quelibet eius singularis e possibilis: pz de qua libet istaz: ois ho definit ee: nihil qd est homo est: qz enim ille sint impossibiles manifestu e: et qz quelibet suaz singu larum sit possibilis no indiget pbarione: qm. qcunqz sin